

## Tiedoksi asiat johtokunnalle

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 25.01.2024 § 11

### **Käyttö- ja stipendirahaston pääomatalletus**

Taloustoimistosta on saatu raportti käyttö- ja stipendirahaston pääoman talletuksen tilanteesta 31.12.2023 päivältä.

### **Keski-Karjalan musiikkiyhdistys ry:n kanssa solmittu sopimus yhteistyöstä**

Musiikkiopisto ja Keski-Karjalan musiikkiyhdistys ry ovat solmineet tammikuussa 2024 allekirjoitetun yhteistyösopimuksen. Yhteistyösopimuksella rajataan musiikkiopiston velvollisuutta osallistua orkesterin tapahtumiin musiikkiopiston loma-aikoina.

### **Pohjois-Karjalan Osuuspankin soitinlahjoitukset**

Pohjois-Karjalan Osuuspankki on lahjoittanut musiikkiopistolle 21.12.2023 kaksi omistuksessaan ollutta kanteletta, akustisen konserttikanteleen ja Koistinen Electric1 -sähkökanteleen. Akustinen konserttikantele on ollut musiikkiopiston käytössä hankinnasta lähtien.

### **Siikasalmen kristillisen koulun ilmoitus ostopalvelusopimusten irtisanomisesta**

Siikasalmen koulun rehtori on ilmoittanut ostopalvelusopimusten irtisanomisesta syyslukukauden päättyessä. Orkesterilaisten soitinlainaukset jatkuvat kevätlukukaudella 2024 sopimuksen mukaisesti.

### **Musiikkiopisto siirtää Rääkkylän toimipisteen toiminnan toisiin tiloihin Rääkkylän kunnan esityksestä**

Musiikkiopisto on käynyt neuvotteluja Rääkkylän kunnan kanssa ns. Käspelin rakennuksen vapauttamiseksi musiikkiopiston toiminnasta.

### **Yhteissoittokantelehankkeen käynnistäminen siirtyy keväälle 2024**

Yhteissoittokantelehankinta on tehty alkusyksystä 2023 ja soittimen toimituksen viivästymisestä johtuen hankkeen toiminta käynnistyy vuoden 2024 puolella.

### **Kysely opintonsa vuodenvaihteessa 2023-2024 lopettaneille oppilaille**

Musiikkiopisto on lähettänyt kyselyn opintojen päättymiseen liittyvistä syistä niille oppilaille, joiden opinnot päättyivät vuodenvaihteessa 2023-2024.

### **Keski-Karjalan musiikkiopisto toteutti musiikin hahmotusaineiden koulutuksen yhdessä taideyliopisto Sibelius Akatemian kanssa**

Musiikin hahmotusaineiden viikonloppukoulutus järjestettiin 16.12. – 17.12.2023 Joensuussa. Kaksipäiväinen koulutustapahtuma järjestettiin yhteistyössä Joensuun konservatorion ja Pielisen Karjalan musiikkiopiston kanssa. Sibelius Akatemia maksoi kouluttajan palkkiot ja päivärahat ja musiikkiopistot vastasivat yhteisesti matka- ja majoituskustannuksista. Kouluttaja Kalle Katajan ohjaamaan koulutukseen kuului opetustunteja luovaan musiikin tekemiseen liittyen perusopintojen oppilaille sekä didaktisia valmennuskeskusteluja opettajille, joita osallistui tapahtumaan yhteensä 15.

### **Rehtorin osallistuminen Oppilaitoksen toimintakulttuuri muutoksessa (4 op) -koulutukseen**

Musiikkiopiston rehtori osallistuu Jyväskylän ammattikorkeakoulun järjestämään Oppilaitoksen toimintakulttuuri muutoksessa -koulutukseen 15.11.2023 – 31.1.2024 välisenä aikana. Koulutus on opetushallituksen rahoittamaa ja se on maksutonta osallistujalle.

### **Musiikkiopiston järjestämä tiedotustilaisuus sopimuskuntien kuntapäätäjille 4.12.2023**

Musiikkiopisto järjesti tiedotus- ja keskustelutilaisuuden musiikkiopiston talouden asioista sekä tulevaisuuden haasteita oppilaitoksen sopimuskuntien kuntapäätäjille. Tilaisuudessa oli mukana kunnanjohtaja, hyvinvointi- ja sivistystoimenjohtaja, johtokunnan jäseniä sekä muita opetustoimen järjestämisestä vastaavia henkilöitä.

**Esittelijä**

musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen, susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4045

**Päätösehdotus**

Merkitään asiat johtokunnan tietoon saatetuksi.

**Päätös**

Merkittiin asiat johtokunnalle tietoon saatetuiksi.

Merkitään, että Talvikki Attila-Pekonen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19:40.

---